
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/553/2024 
RADY GMINY RZEKUŃ 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Rzekuń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ostrołęce, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Rzekuń stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLII/312/2021 Rady Gminy Rzekuń z dnia 23 listopada 2021 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Rzekuń (Dziennik Urzędowy Województwa 
Mazowieckiego z 2021 r., poz. 10562). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzekuń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Żebrowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 marca 2024 r.

Poz. 2674



Załącznik do uchwały Nr LXXIV/553/2024 

Rady Gminy Rzekuń 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Rzekuń 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Rzekuń, zwany dalej „Regulaminem” 
określa szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Rzekuń. 

Rozdział 2. 
Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości 

§ 2. 1. Obowiązek selektywnego zbierania odpadów komunalnych na terenie gminy Rzekuń realizuje się 
poprzez: 

1) zbieranie i odbieranie z terenów nieruchomości oraz przyjmowanie przez punkt selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych, następujących frakcji odpadów komunalnych: 

a) metale i tworzywa sztuczne, w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady z tworzyw sztucznych, 
w tym odpady opakowaniowe z tworzyw sztucznych oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe; 

b) papier, w tym tektura, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury; 

c) szkło, w tym odpady opakowaniowe ze szkła;  

d) bioodpady; 

e) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne; 

f) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

g) odpady niebezpieczne zawarte w odpadach komunalnych, w tym przeterminowane leki i chemikalia; 

h) odpady nieklasyfikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji 
we krwi, w szczególności igły i strzykawki; 

i) zużyte baterie i akumulatory; 

j) meble i inne odpady wielkogabarytowe; 

k) zużyte opony; 

l) popiół z palenisk domowych. 

2. Pozostałości powstałe po segregacji odpadów komunalnych odbierane są jako niesegregowane 
(zmieszane) odpady komunalne. Odpady niesegregowane należy zbierać wyłącznie w specjalnych pojemnikach 
do gromadzenia odpadów lub workach o pojemności co najmniej 120 l, które będą odbierane przez 
przedsiębiorcę odbierającego odpady z terenu nieruchomości. 

3. Odpady zebrane w sposób selektywny należy zbierać w specjalnie do tego przeznaczonych pojemnikach 
lub workach o pojemności co najmniej 120 l, które będą odbierane przez przedsiębiorcę odbierającego odpady 
z terenu nieruchomości. 

4. Przeterminowane leki należy wydzielić ze strumienia odpadów komunalnych i można przekazać je do 
specjalistycznych pojemników znajdujących się w aptekach na terenie gminy Rzekuń. 

5. Zużyte baterie i akumulatory należy wydzielić ze strumienia odpadów komunalnych i można przekazać 
je do specjalnych pojemników, znajdujących się na terenie gminy.. 

§ 3. 1. Wymagania dotyczące kompostowania bioodpadów, stanowiących odpady komunalne 
w przydomowych kompostownikach: 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2674



1) właściciele nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi mogą kompostować 
odpady bio stanowiące odpady komunalne - powstałe na terenie nieruchomości - w przydomowych 
kompostownikach; 

2) proces kompostowania powinien odbywać się w ogrodzonej pryzmie kompostowej lub w specjalnie do tego 
przeznaczonym pojemniku; 

3) kompostowanie bioodpadów może być prowadzone, jeżeli zostanie zapewniony prawidłowy przebieg 
procesu kompostowania oraz nie spowoduje uciążliwości dla użytkowników sąsiednich nieruchomości; 

2. Właściciele nieruchomości, którzy posiadają kompostowniki oraz kompostują w nich powstałe na 
nieruchomości odpady bio, stanowiące odpady komunalne zwolnieni są z obowiązku posiadania na terenie 
nieruchomości pojemnika lub worka do zbierania bioodpadów. 

§ 4. 1. Właściciel nieruchomości zapewni utrzymanie czystości i porządku poprzez: 

a) uprzątnięcie błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z chodników położonych wzdłuż nieruchomości, 
przy czym za taki chodnik uznaje się wydzieloną część drogi publicznej służącą dla ruchu pieszego położoną 
bezpośrednio przy granicy nieruchomości; 

b) uprzątnięcie zanieczyszczeń z powierzchni terenu położonego w sposób bezpośredni przy granicy 
nieruchomości, który służy dla ruchu pieszego jako część drogi publicznej o charakterze nieutwardzonej 
nawierzchni; 

c) uprzątniecie zanieczyszczeń z części nieruchomości, która służy do użytku publicznego odbywać się będzie 
w częstotliwości zapewniającej utrzymanie nieruchomości w czystości i porządku we wszystkie dni 
tygodnia. 

§ 5. 1. Mycie pojazdów dopuszcza się poza myjniami pod warunkiem, że odbywać się będzie ono poza 
miejscami użytku publicznego, na terenie nieruchomości, o utwardzonym, szczelnym podłożu, a mycie 
obejmować będzie wyłącznie nadwozie samochodu. Do mycia stosowane są środki ulegające biodegradacji, a 
ścieki z mycia są odprowadzone do kanalizacji sanitarnej lub zbiornika bezodpływowego. 

2. Naprawa pojazdów samochodowych może odbywać się poza warsztatami naprawczymi w obrębie 
nieruchomości, pod warunkiem, że: 

- zużyte części oraz materiały eksploatacyjne zostaną zagospodarowane zgodnie z niniejszym Regulaminem; 

§ 6. Nieczystości ciekłe, powstałe na terenie nieruchomości winny być odprowadzane do kanalizacji 
sanitarnej, a w przypadku jej braku, do zbiorników bezodpływowych lub do przydomowych instalacji 
oczyszczalnia ścieków, które odpowiadają wymaganiom wynikającym z przepisów odrębnych w sposób 
systematyczny, gwarantując zachowanie czystości i porządku na terenie nieruchomości. 

Rozdział 3. 
Rodzaje i minimalne pojemności pojemników lub worków przeznaczonych do zbierania odpadów 

komunalnych na terenie nieruchomości, w tym na terenach przeznaczonych do użytku publicznego oraz 
na drogach publicznych, warunki rozmieszczenia tych pojemników i worków i ich utrzymanie 

w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym 

§ 7. Pojemniki, które przeznaczone są do zbierania odpadów komunalnych powinny być szczelne, 
zamykane, wytrzymałe pod względem mechanicznym oraz spełniać wymagania zawarte w przepisach 
odrębnych. 

§ 8. Pojemniki oraz worki do zbierania poszczególnych rodzajów odpadów komunalnych oznacza się 
kolorem: 

1) żółtym - jeśli zbiera się w nich tworzywa sztuczne, metale i opakowania wielomateriałowe; 

2) zielonym - jeśli zbiera się w nich szkło; 

3) niebieskim - jeśli zbiera się w nich papier; 

4) brązowym - jeśli zbiera się w nich odpady zielone; 

5) szarym – jeśli zbiera się w nich popiół; 

6) czarnym – jeśli zbiera się w nich zmieszane odpady komunalne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2674



§ 9. 1. Odpady komunalne należy gromadzić w workach, pojemnikach lub kontenerach o minimalnej 
pojemności, uwzględniając następujące normy:  

1) dla budynków mieszkalnych pojemność pojemnika przeznaczonego do zbierania odpadów komunalnych na 
terenie nieruchomości: 

a) niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych 20 litrów na mieszkańca, jednakże jeden 
pojemnik o pojemności co najmniej 120 litrów na każdą nieruchomość; 

b) segregowanych odpadów komunalnych 20 litrów na mieszkańca, jednakże co najmniej jeden worek na 
każdą frakcję odpadów segregowanych o pojemności 120 litrów na każdą nieruchomość. 

2) dla szkół wszelkiego typu 2 litry na każdego ucznia i pracownika; 

3) dla przedszkoli, żłobków i innych form wychowania przedszkolnego 2 litry na każde dziecko i pracownika; 

4) dla lokali handlowych 30 litrów na 10 m2, jednak co najmniej jeden pojemnik 120 litrów na lokal;  

5) dla punktów handlowych poza lokalem 20 litrów na każdego zatrudnionego, jednak co najmniej jeden 
pojemnik 120 litrów na każdy punkt; 

6) dla lokali gastronomicznych 10 litrów na jedno miejsce konsumpcyjne; 

7) dla ulicznych punktów szybkiej konsumpcji, co najmniej jeden pojemnik 120 litrów; 

8) dla zakładów rzemieślniczych, usługowych i produkcyjnych w odniesieniu do pomieszczeń biurowych 
i socjalnych pojemnik 120 litrów na każdych 10 pracowników; 

9) dla hoteli, pensjonatów, domów opieki 20 litrów na jedno łóżko; 

10) w przypadku lokali handlowych i gastronomicznych, dla zapewnienia czystości i porządku należy ustawić 
na zewnątrz, poza lokalem co najmniej jeden pojemnik na odpady o minimalnej pojemności 120 litrów; 

11) dla terenów rekreacyjnych, które nie są zabudowane liczba pojemników do gromadzenia odpadów 
powinna być dostosowana do potrzeb danego obiektu rekreacyjnego. 

2. W przypadku wytwarzania większej ilości odpadów komunalnych niż wynikające z normatywu 
zapisanego w niniejszym Regulaminie, właściciel nieruchomości winien wyposażyć nieruchomość 
w dodatkowe pojemniki lub worki. 

§ 10. 1. Określa się rodzaje pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów na terenach 
przeznaczonych do użytku publicznego:  

a) na przystankach komunikacji publicznej, chodnikach i parkach - kosze uliczne o pojemności co najmniej 
30 litrów wykonane z metalu, betonu lub tworzywa sztucznego; 

b) kosze na przystankach komunikacji należy lokalizować pod wiatą, a jeżeli jest to niemożliwe, to 
w sąsiedztwie oznaczenia przystanku. 

2. Przed sklepami wielkopowierzchniowymi i szkołami - zestawy pojemników przeznaczonych do 
selektywnej zbiórki opakowań ze szkła, tworzyw sztucznych i metali oraz papieru i tektury o pojemności od 
240 do 1100 litrów, opisanych i oznakowanych kolorami odpowiednimi dla danej frakcji odpadów 
komunalnych. 

3. Mieszkańcy gminy oraz osoby przebywające na jej terenie zobowiązani są do wrzucania wytworzonych 
odpadów komunalnych na terenach użytku publicznego do koszy ulicznych, a w przypadku ich braku do 
zabierania odpadów ze sobą. 

4. W pojemnikach oraz workach przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych zabrania się 
gromadzenia śniegu, lodu, gorącego popiołu, gruzu budowlanego, odpadów wielkogabarytowych, odpadów 
niebezpiecznych, substancji toksycznych, żrących, wybuchowych, odpadów medycznych i weterynaryjnych 
oraz zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego. 

5. Utrzymanie pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym polega 
w szczególności na okresowym myciu i dezynfekcji pojemników oraz ich wymianie w przypadku uszkodzenia 
lub zniszczenia uniemożliwiającego dalsze użytkowanie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2674



6. Worki do zbierania odpadów powinny być odpowiednio zamknięte, w celu uniemożliwienia ich otwarcia 
i rozrzucenia przez zwierzęta. 

1) skutkiem gromadzenia odpadów w pojemnikach lub workach niespełniających warunków określonych 
w niniejszym Regulaminie (zniszczonych, przeładowanych, uniemożliwiających załadunek) będzie 
nieodebranie odpadów przez podmiot upoważniony do ich odbioru. 

8. Na terenie nieruchomości, pojemniki na odpady komunalne lub worki należy ustawiać w miejscu 
wyodrębnionym, które będzie utrzymane w czystości oraz odpowiednim stanie technicznym. W dniu odbioru 
właściciele nieruchomości są zobowiązani do wystawienia pojemników lub worków przed nieruchomość do 
godziny 7:00 tak, aby umożliwić odbiór odpadów przez przedsiębiorcę odbierającego odpady. 

1) w przypadku, kiedy do posesji prowadzą drogi wewnętrzne, właściciele nieruchomości obowiązani są do 
utrzymania ich w dobrym stanie technicznym, zapewniając przejezdność, w celu odbioru odpadów 
komunalnych przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne; 

2) w przypadku niezapewnienia odpowiedniego dojazdu do posesji lub z uwagi na brak miejsca 
manewrowego właściciele nieruchomości wystawiają pojemnik lub worki na odpady komunalne do 
najbliższej, przejezdnej drogi w dniu odbioru odpadów komunalnych. 

9. Dla nieruchomości w zabudowie wielorodzinnej oraz dla zespołu budynków zabudowy jednorodzinnej 
dopuszcza się zlokalizowanie i wyposażenie w pojemniki jednego, zgodnego z przepisami Prawa budowlanego, 
zbiorczego punktu gromadzenia odpadów, wspólnego dla kilku nieruchomości. 

Rozdział 4. 
Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu 

nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego 

§ 11. 1. Niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych oraz frakcji selektywnie zebranych 
odpadów należy pozbywać się z terenu nieruchomości z następującą częstotliwością:  

1) niesegregowane (zmieszane) odpady: 

a) z budynków mieszkalnych, jednorodzinnych: 

- w okresie od kwietnia do października - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, 

- w pozostałym okresie, tj. od listopada do marca - nie rzadziej niż raz w miesiącu. 

b) z budynków wielolokalowych: 

- w okresie od kwietnia do października - nie rzadziej niż raz w tygodniu, 

- w pozostałym okresie, tj. od listopada do marca - nie rzadziej niż raz w miesiącu. 

2) metale, tworzywa sztuczne oraz opakowania wielomateriałowe - nie rzadziej niż raz w miesiącu; 

3) szkło - raz na dwa miesiące; 

4) papier - raz na dwa miesiące; 

5) odpady ulegające biodegradacji:  

a) z budynków mieszkalnych, jednorodzinnych: 

- w okresie od kwietnia do października - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, 

- w pozostałym okresie, tj. od listopada do marca - nie rzadziej niż raz w miesiącu. 

b) z budynków wielolokalowych: 

- w okresie od kwietnia do października - nie rzadziej niż raz w tygodniu, 

- w pozostałym okresie, tj. od listopada do marca - nie rzadziej niż raz w miesiącu. 

6) popiół: 

- w okresie październik – kwiecień - nie rzadziej niż raz w miesiącu, 

- w pozostałym okresie - nie rzadziej niż raz na pięć miesięcy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2674



7) meble i inne odpady wielkogabarytowe - raz w roku; 

8) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny - raz w roku; 

9) odpady komunalne wskazane w §2 ust. 1 pkt 1lit. a - k właściciel nieruchomości może samodzielnie, 
nieodpłatnie dostarczyć do PSZOK w godzinach jego otwarcia; 

2. Kosze znajdujące się na terenach przeznaczonych do użytku publicznego powinny być opróżniane 
z częstotliwością zapobiegającą ich przepełnieniu, jednak nie rzadziej niż raz w tygodniu. 

§ 12. 1. Odbiór odpadów komunalnych powstałych na terenie gminy Rzekuń przez przedsiębiorcę 
odbierającego odpady komunalne będzie odbywał się zgodnie z harmonogramem odbioru odpadów 
komunalnych. Harmonogram będzie określał terminy odbioru odpadów z poszczególnych nieruchomości oraz 
będzie dostarczany mieszkańcom gminy Rzekuń przez przedsiębiorcę odbierającego odpady corocznie oraz po 
każdej zmianie. Będzie on również dostępny stale na stronie internetowej oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Rzekuniu.  

2. Niewystawienie pojemników lub worków do zbierania odpadów komunalnych w wyznaczonym terminie 
w harmonogramie skutkuje nieodebraniem odpadów z terenu nieruchomości. 

3. W przypadku dwukrotnego zgłoszenia przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne 
nieprawidłowości związanych ze zbieraniem odpadów w ramach danej nieruchomości, podjęte zostaną 
procedury wyjaśniające, które mogą skutkować naliczeniem wyższej stawki opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi określonej w odrębnej Uchwale Rady Gminy Rzekuń. Odpady niewłaściwie 
posegregowane zostaną odebrane przez przedsiębiorcę jako niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne. 

§ 13. W ramach odbioru odpadów komunalnych, właściciele nieruchomości zamieszkałych mają prawo do 
oddania każdej ilości odpadów komunalnych powstałych na terenie nieruchomości zebranych w sposób 
określony w § 2 ust. 1 i 2 z częstotliwością wskazaną w § 11. 

§ 14. 1. Mieszkańcy, którzy posiadają przydomowe oczyszczalnie ścieków bądź zbiorniki bezodpływowe, 
zobowiązani są do usuwania powstałych nieczystości ciekłych z częstotliwością nie rzadziej niż raz na rok. 

Rozdział 5. 
Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe 

§ 15. 1. Właściciele bądź opiekunowie utrzymujący zwierzęta domowe zobowiązani są do zapewnienia 
stałego i skutecznego dozoru poprzez:  

1) wyprowadzanie psów wyłącznie pod opieką osób, które będą w stanie zapanować nad zwierzęciem; 

2) właściciele nieruchomości, na których pies przebywa swobodnie na podwórku, muszą zabezpieczyć 
ogrodzeniem nieruchomość w taki sposób, aby zwierzę nie mogło się wydostać poza teren nieruchomości 
oraz dodatkowo, wyposażyć nieruchomość w widoczną tabliczkę ostrzegawczą, która będzie informowała, 
że na posesji przebywa pies; 

3) na terenach przeznaczonych do użytku publicznego psy należy prowadzić na smyczy, zaś psy należące do 
ras uznawanych za agresywne oraz psy, które zachowują się agresywnie w stosunku do ludzi i innych 
zwierząt, należy prowadzić na smyczy i w kagańcu. 

2. Właściciel utrzymujący zwierzęta obowiązany jest do usuwania zanieczyszczeń pozostawionych przez 
zwierzęta domowe z terenów przeznaczonych do użytku publicznego, a w szczególności na chodnikach, 
jezdniach, placach, parkingach, terenach zielonych, itp.; 

3. Zwolnienie psów ze smyczy dozwolone jest na terenach zielonych pod warunkiem, że pies ma założony 
kaganiec, a właściciel ma możliwość sprawowania bezpośredniej kontroli nad jego zachowaniem. Nie dotyczy 
to zwierząt ras uznanych za agresywne. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2674



Rozdział 7. 
Wymagania dotyczące utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych 

z produkcji rolniczej 

§ 16. 1. Na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej mogą być utrzymywane zwierzęta gospodarskie 
pod warunkiem przestrzegania następujących zasad:  

1) właściciel musi dysponować pomieszczeniem inwentarskim przeznaczonym dla zwierząt, które spełnia 
wymogi przepisów odrębnych; 

2) wszelkie uciążliwości dla środowiska związane z utrzymywanie zwierząt zostaną ograniczone do obszaru 
nieruchomości, na której znajdują się zwierzęta. 

2. Osoby utrzymujące zwierzęta gospodarskie zobowiązane są zapewnić: 

1) gromadzenie oraz usuwanie odpadów i nieczystości powstających w związku z utrzymywaniem zwierząt 
w sposób nie powodujący zanieczyszczenia powietrza, wody oraz gleby; 

2) przestrzegania przepisów sanitarno-epidemiologicznych oraz weterynaryjnych, a w związku z tym, 
utrzymywanie terenu i pomieszczeń inwentarskich w czystości; 

3) usuwanie oraz unieszkodliwianie padłych zwierząt zgodnie z odrębnymi przepisami weterynaryjnymi; 

4) zabezpieczenie nieruchomości przed ucieczką zwierząt gospodarskich. 

Rozdział 8. 
Obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji i terminy jej przeprowadzania 

§ 17. 1. Obowiązkowej deratyzacji podlegają obszary:  

1) o zabudowie mieszkaniowej wielorodzinnej; 

2) o zabudowie usługowej; 

3) obiektów sportowych i rekreacyjnych; 

4) infrastruktury technicznej; 

5) obiektów produkcyjnych, składów i magazynów; 

6) obiektów służby zdrowia; 

7) obiektów użyteczności publicznej. 

2. Deratyzację przeprowadza się w terminach: 

1) w terminie wiosennym od dnia 1 kwietnia do dnia 30 kwietnia; 

2) w terminie jesiennym od dnia 1 października do dnia 30 października. 

3. W przypadku występowania gryzoni poza terminami określonymi w ust. 2, deratyzację należy 
przeprowadzać również doraźnie. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2674


	UCHWAŁA NR LXXIV/553/2024 RADY GMINY RZEKUŃ z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Rzekuń
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1

	Rozdział 2 - Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości w zał.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. c w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. d w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. e w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. f w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. g w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. h w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. i w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. j w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. k w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. l w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1 pkt 1

	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 2

	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 3

	§ 4 w zał.1 rozdz.2
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	lit. b w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	lit. c w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1

	§ 5 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 5
	tir. 1 (1) w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 2


	§ 6 w zał.1 rozdz.2

	Rozdział 3 - Rodzaje i minimalne pojemności pojemników lub worków przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości, w tym na terenach przeznaczonych do użytku publicznego oraz na drogach publicznych, warunki rozmieszczenia tych pojemników i worków i ich utrzymaniew odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym w zał.1
	§ 7 w zał.1 rozdz.3
	§ 8 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 8
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 8
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 8
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 8
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 8
	pkt 6 w zał.1 rozdz.3 § 8

	§ 9 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 9 ust. 1
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 9 ust. 1 pkt 1
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 9 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 9 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 9 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 9 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 9 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.3 § 9 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.3 § 9 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 rozdz.3 § 9 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 rozdz.3 § 9 ust. 1
	pkt 10 w zał.1 rozdz.3 § 9 ust. 1
	pkt 11 w zał.1 rozdz.3 § 9 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 9

	§ 10 w zał.1 rozdz.3
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 10 ust. 1
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 10 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 10
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 10
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 10
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 10
	ust. 6 w zał.1 rozdz.3 § 10
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 10 ust. 6

	ust. 8 w zał.1 rozdz.3 § 10
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 10 ust. 8
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 10 ust. 8

	ust. 9 w zał.1 rozdz.3 § 10


	Rozdział 4 - Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego w zał.1
	§ 11 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 11 ust. 1
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 11 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (2) w zał.1 rozdz.4 § 11 ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (3) w zał.1 rozdz.4 § 11 ust. 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 11 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (4) w zał.1 rozdz.4 § 11 ust. 1 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (5) w zał.1 rozdz.4 § 11 ust. 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 11 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 11 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 11 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.4 § 11 ust. 1
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 11 ust. 1 pkt 5
	tir. 1 (6) w zał.1 rozdz.4 § 11 ust. 1 pkt 5 lit. a
	tir. 2 (7) w zał.1 rozdz.4 § 11 ust. 1 pkt 5 lit. a

	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 11 ust. 1 pkt 5
	tir. 1 (8) w zał.1 rozdz.4 § 11 ust. 1 pkt 5 lit. b
	tir. 2 (9) w zał.1 rozdz.4 § 11 ust. 1 pkt 5 lit. b


	pkt 6 w zał.1 rozdz.4 § 11 ust. 1
	tir. 1 (10) w zał.1 rozdz.4 § 11 ust. 1 pkt 6
	tir. 2 (11) w zał.1 rozdz.4 § 11 ust. 1 pkt 6

	pkt 7 w zał.1 rozdz.4 § 11 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 rozdz.4 § 11 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 rozdz.4 § 11 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 11

	§ 12 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 12
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 12

	§ 13 w zał.1 rozdz.4
	§ 14 w zał.1 rozdz.4

	Rozdział 5 - Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe w zał.1
	§ 15 w zał.1 rozdz.5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 15 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 15 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 § 15 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 15
	ust. 3 w zał.1 rozdz.5 § 15


	Rozdział 7 - Wymagania dotyczące utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej w zał.1
	§ 16 w zał.1 rozdz.7
	pkt 1 w zał.1 rozdz.7 § 16 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.7 § 16 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.7 § 16
	pkt 1 w zał.1 rozdz.7 § 16 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.7 § 16 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.7 § 16 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.7 § 16 ust. 2



	Rozdział 8 - Obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji i terminy jej przeprowadzania w zał.1
	§ 17 w zał.1 rozdz.8
	pkt 1 w zał.1 rozdz.8 § 17 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.8 § 17 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.8 § 17 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.8 § 17 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.8 § 17 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.8 § 17 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.8 § 17 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.8 § 17
	pkt 1 w zał.1 rozdz.8 § 17 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.8 § 17 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.8 § 17





		2024-03-01T13:31:18+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




